
 
 

Budišov 2018 červen 
15.-17.6. (pátek až neděle) 

 
Víkendové setkání s Marcelem na téma: „Naše představy, touhy, přání a sny...“ 
 

Další přednášková akce se bude opět konat na Moravě v útulném pensionu nedaleko 
Budišova u Třebíče. Celá akce začne v pátek odpoledne přednáškou a  vše se bude točit 
kolem „Našich přání, snů a tužeb...“, což je téma, které se nás dotýká každodenně. Všichni 
máme touhy, přání, sny a představy o lidech kolem nás, o světě, ve kterém žijeme a realita 
nás často přivádí k náročnému přemýšlení, proč ten svět není takový, jak bychom si ho přáli a 
proč se nám naše „tužby“ nevyplňují okamžitě, jak bychom právě potřebovali... Ony se nám 
ale jednou vyplní, ale ne zrovna tak, jak jsme si to představovali... Naše touhy, sny a přání 
jsou takovým „motorem“, který nás nutí k aktivitě, přivádí ke štěstí i ke zklamání... No, a tom, 
jak se svými touhami a sny pracovat, jak je lépe chápat, o tom všem budou Marcelovy 
přednášky... 
 
Pátek - 15.6.2018 
16.00hod - přednáška na téma: „Touhy a přání nás vedou k duchovní aktivitě...“ 
18.00hod - večeře 
19.30hod - sezení-nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod - volná zábava, pokec s Marcelem... 
 
Sobota - 16.6.2018 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - přednáška na téma: „Náš ideální-vysněný život a skutečná realita…“ 
12.30hod - oběd 
14.00hod - hromadné sezení 
16.00hod - nohejbalový turnaj, dětské hry  
18.00hod - večeře 
19.00hod - sezení-nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod - oslava narozenin všech „blíženců“ venku u ohně (pokud počasí dovolí) 
 
Neděle - 17.6.2018 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - hromadné sezení  
12.00hod - oběd 
 
Během celého pobytu je Marcel jako vždy připraven na vaše dotazy a mimo přednášek a 
sezení se bude naplno věnovat každému, kdo bude potřebovat trochu informačně pomoct… 
 

… další informací najdete na naší facebookové stránce Milahelp nebo na webu 

www.milahelp.cz 


